Tecum ambustulatum obisciam magnis anibus pabulum.
 Cum coniecturam egomet mecum facio: hæc illa est simla:
 Quæ has hirundines ex nido volt eripere ingratis:
 Quod ego in somnis somniaui. Tr. scin quid tecum oro senex?
 Ut illas serues. vim defendas: dum ego herum adducomeum.
 De. Quere herum: atque adduce. Tr. at hic ne. De. maxio malo suo
 Si attigerit: siue occęptassit. Tr. cura. De. curatum est. ab.
 Tr. Nunc quoque asserua ipsum: ne quo abeat. nam promisimus
 Carnifici aut talentum magnum: aut hunc hodie sistere.

Demonēs senex. Labrax leno. Lorari.

Utrum tu leno cum malo libentius quiescis: an sic sine
 Malo si copia est? La. ego quæ tu loquere: flocci non facio senex.
 Meas quidem te inuito & venere & summo ioue
 De ara capillo iam derispiam. De. tæge dum. La. tangam hercle vero.
 De. Agedum ergo accede huc modo. La. iube dum recedere istos
 Ambo illuc modo. De. immo ad te accedent. La. non hercle
 Egomet ceseo. De. quid ages si propius accedat. La. ego recessero.
 Verum si senex te unquam in vrbe offendero
 Nunquam hercle quisquam me lenonem dixerit: si non te ludos
 Pessimos dimisero. De. facito istuc quod mimitaris. sed nunc interim
 Si illas attigeris: dabitur tibi magnam malum. La. quæ magnum vero?
 De. Quatum lenos fat est. La. minacias ego istas flocci non facio tuas.
 Equidem eas te inuito iam ambas rapiam. De. tange dum.
 La. Tangam hercle vero. De. tange. fat scin quomodo? si dum
 Turbalio. curriculo asser duas clauas. La. clauas? De. sed probas.
 Propera cito. ego te hodie faxo recte acceptum ut dignus es.
 La. Heu scelestus galeam in nauis perdidit. nunc mihi opportuna
 Hic esset: salua si foret. licet saltem istas mihi appellare?
 De. Non licet. hem optime ædepol. eccum clauator aduenit.
 La. Illud quidem ædepol tiuimentum est auribus. De. age accipe
 Illam alteram clauam sparax. age alter istinc alter hinc adsisite.
 Adsisite ambo. sic audite nunc iam. si hercle illic illas hodie
 Digito tetigerit inuitas: nisi tunc exoculasitis vsque adeo
 Donec qua domum abeat nesciat: peristis ambo. si appellabit
 Quæpiam: vos respondetote istinc istarum vicem. sin ipse abire
 Hinc volet: quantum potest extemplo amplectitote crura fustibus.
 La. Etiam me abire hinc non desinent? De. dixi satis & ubi ille
 Seruus cum hero huc aduenierit: qui herum accersuit: tunc
 Extemplo domum. curate hæc fustis magna diligentia.

Rudens.

La. Heu hercle ne istic fana mutantur. cito iam hoc herculis est.
Veneris fanum quod fuit. ita duo destituit signa hic cum

Clauis senex. non hercle quo hinc nunc gentium aufugiam scio.
Ita mihi nunc vtrūq; seruit & terra & mare. Palestra. Lor. quid vis?